
お得意様各位 

令和 6 年 11 月吉日 

株式会社 緑星社 

 

 

 

 

セルコールブイ SV-CS50 型販売再開のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

令和 6 年 4 月より販売を休止しておりましたセルコールブイでございますが、 

段階的な販売を再開する目処が立ちましたことをご報告申し上げます。 

 

 

対象機種：セルコールブイ SV-CS50 型 

 

 

販売再開にあたり、御注文数量によってはお待ちいただく場合もございますので 

納期については、各担当営業へお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後は安定供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 


